Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Краснодарский музыкальный колледж
им. Н. А. Римского-Корсакова »

П Р И К А З

2016г.
г. Краснодар

Об утверждении
цен на платные (частично платные) услуги, оказываемые физическим
и юридическим лицам в 2016 - 2020 учебных годах государственным

бюджетным профессиональным образовательным учреждением
Краснодарского края «Краснодарский музыкальный колледж

им. Н.А. Римского-Корсакова»

В соответствии с законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года

№ 305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые

государственными унитарными предприятиями Краснодарского края

и государственными учреждениями Краснодарского края на территории

Краснодарского края», порядком определения платы за оказание услуг

государственными учреждениями отрасли «Культура, искусство

и кинематография» Краснодарского края, утвержденным приказом министерства

культуры от 7 августа 2012 года № 454,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить цены на 2016 - 2020 учебный год на платные (частично платные)

услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам государственным

бюджетным профессиональным образовательным учреждением Краснодарского

края «Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ' А.А.Ба1ура

к приказу от

Приложение № 1

2016 №

Утверждаю:
Директор

государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Краснодарского края «Краснодарский музыкальный

колледж им. Н.А.Римского-Корсакова»

Цены на платные (частично г
оказываемые физическим и юридическим лицам в 2016 - 2020 уч. г.

образовательным учреждением Краснодарского края «Краснодарский

А.А. Батура

профессиональным
им. Н.А. Римского-Корсакова»

На (частично) платную образовательную деятельность:
Код

53.02.03

специализация

специализация

специализация

специализация

Наименование специальности, курс Количество
часов в год

Стоимость обучения одного студента, руб.

Всего

«Инструментальное исполнительство»

«Фортепиано»

«Оркестровые духовые и ударные
инструменты»

«Инструменты народного
оркестра»

«Оркестровые струнные
инструменты» курс

Согласно
учебного
плана
Согласно
учебного
плана

Согласно
учебного
плана

Согласно
учебного
плана

649 275,0

488 665,0

529 287,0

428 830,0

В том числе по курсам

1 курс

106 554,00

120 209,00

103 047,00

111 735,00

2 курс

143 623,00

98 845,00

101 833,00

94 220,00

3 курс

193 500,00

125 163,00

160 821,00

109 836,00

4 курс

205598,00

144 448,00

163 586,00

113 039,00

53.02.04

53.02.05

специализация

специализация

53.02.06

53.02.07

«Вокальное искусство» курс Согласно
учебного
плана

553 551,0

«Сольное и хоровое народное пение»

«Хоровое народное пение» курс

«Сольное народное пение» курс

«Хоровое дирижирование» курс

«Теория музыки» курс

Согласно
учебного
плана
Согласно
учебного
плана
Согласно
учебного
плана
Согласно
учебного
плана

436 413,0

502 055,0

520 934,0

399 985,0

119815,00

89 970,00

104 331,00

131 828,00

62 617,00

127052,00

93 977,00

104 387,00

124 190,00

95 475,00

161 084,00

106 887,00

127 382,00

134 619,00

118 566,00

145 600,00

145 579,00

165 955,00

130 297,00

123 327,00

Экономист Г.И. Петрова